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Concorso pubblico, per titoli colloquio e colloquio in videoconferenza per ’'ammissione a n. 6 posti con borsa di studio per
I’'ammissione al Dottorato di Ricerca in FISICA XXXVII Ciclo - PON con sede amministrativa presso I’Universita degli Studi di Catania,

(D.R. n. 2152 del 29 giugno2021 e successive modifiche e integrazioni).

Allegato-V3
Graduatoria generale di merito anonima
codice punteggio
prenotazione finale
73986219 108,5
74014347 108
74013672 106,5
73975229 101
73986312 93,5
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